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Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
MEAT&DORIA
MDPOC088
Šifra proizvoda: IC-F5DA07
Cena: 6841.88 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Mehanička pumpa goriva odgovara: FIAT 131, 132, ARGENTA; LANCIA BETA 1.3-2.0 08.73-12.85

Način rada: Mehaničko | Šifra proizvoda: IC-F5DA07

OE Šifre

461353 AC DELCO

POC088 ARTNR_Z_TCD

HPOC088 HOFFER

POC088 HOFFER

POC088 MEAT&DORIA

POC088 SIDAT

4305491 ALFA ROMEO

4379257 ALFA ROMEO

4410620 ALFA ROMEO

442 11 93 ALFA ROMEO

4434839 ALFA ROMEO

4446334 ALFA ROMEO
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446 02 10 ALFA ROMEO

5951673 ALFA ROMEO

7564244 ALFA ROMEO

82332211 ALFA ROMEO

4 421 193 FIAT

4 460 210 FIAT

4305491 FIAT

4379257 FIAT

4410620 FIAT

4434839 FIAT

4446334 FIAT

5951673 FIAT

7564244 FIAT

82332211 FIAT

4 460 210 LANCIA

4305491 LANCIA

4379257 LANCIA

4410620 LANCIA

4421193 LANCIA

4434839 LANCIA

4446334 LANCIA

5951673 LANCIA

7564244 LANCIA

82332211 LANCIA
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Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo MEAT&DORIA MDPOC088 IC-F5DA07

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: MDPOC088

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 6.841,88

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F5DA07-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F5DA07-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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